Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Центр образования № 40 имени Героя Советского Союза

Ивана Андреевича Дементьева»

Протокол № 3

       заседания комиссии

по этике, соблюдению требований к служебному поведению сотрудников и

урегулированию конфликта интересов МБОУ «ЦО № 40»

03 октября 2024  года

Присутствуют:

Председатель комиссии: Давыдова Анастасия Геннадьевна, заместитель директора

по НМР

Заместитель председателя комиссии: - Афонина Наталья Анатольевна, заместитель

директора по безопасности.

Члены комиссии:

- Надеина Елена Юрьевна, специалист по кадрам

- Лебедушкина Ольга Юрьевна, председатель профсоюза

- Задонская Наталья Аркадиевна, социальный педагог

- Власова Светлана Александровна, социальный педагог

Секретарь комиссии: Ерхова Светлана Анатольевна, документовед

Отсутствуют: 0 человек

              Число членов комиссии, принимающих участие в заседании Комиссии,

составляет 7 человек. Кворум для проведения заседания комиссии (2/3 от общего

числа членов Комиссии) имеется. Принято решение, что голосование проводится

открытым способом, большинством голосов.

Повестка дня:

1. Совместная работа в одном учреждении родственников.

Слушали:

   Давыдову А.Г., председателя заседания комиссии по этике, соблюдению

требований к служебному поведению сотрудников и урегулированию конфликта

интересов МБОУ «ЦО № 40» которой, в соответствии с ФЗ от 25.12.2008 г. № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», с целью предупреждения возможного

возникновения конфликта интересов родственников среди сотрудников

Учреждения, были представлены сведения о лицах, состоящих с лицом,

занимающим должность в МБОУ «ЦО № 40» в близком родстве или свойстве:

1 Зоиров Рустам Тоирович, дворник. Является родственником (отец) Зоирова

Сухроба Рустамовича, дворника. В связи с тем, что Зоиров С.Р. находится в

непосредственном подчинении у заведующего хозяйством Крыловой Н.А., имеет

свои должностные обязанности, подчиненности и подконтрольности нет.

 Выслушав мнения членов комиссии и руководствуясь должностными

инструкциями, в соответствии со структурой работы учреждения, комиссия

провела голосование по вопросу: отсутствует ли конфликт интересов?

Результаты голосования:

«За»-                       7 человек

«Против»-              0 человек

«Воздержались»-   0 человек

Единогласно принято решение: конфликта интересов нет.

Председатель комиссии:                                                       А.Г. Давыдова

Заместитель председателя

комиссии:                                                                                Н.А. Афонина

Секретарь комиссии:                                                             С.А. Ерхова

Члены комиссии:                                                                   Е.Ю. Надеина

                                                                                                 О.Ю. Лебедущкина

                                                                                                 Н.А. Задонская

                                                                                                  С.А. Власова

		2025-01-24T14:35:07+0300
	Гнидина Светлана Алексеевна